
Pagina 1 

  

> 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991070907001 

RAZON SOCIAL: — PERTINI S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

  

  

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA/ (O)RIGINAL === ORIGINAL 

102 AÑO ono. rn 2007 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ——-===========roneooooooonononnnonooooo- 0902246164 

199 RUC CONTADOR o o 0900449513001 

201 RU A A A A 0991070907001 

202 Razón Social. A A PERTINT S.A. 

203 EXPEDIENTE o 58156-90 

311 Caja bancos == 903.00 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado — =====—===—==—==— o. 1,539.60 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE ===> oo 2,442.60 

399 TOTAL DEL ACTIVO nn 2,442.60 

501 Capital suscrito O asignado ===. ooo 200.00 

509 Reserva de capital === o 560.00 

512 Reserva por valuación, donaciones y OtIaSs === ooo- 1,682.60 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO === 2,442.60 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) — ======r=oornonoonono 2,442.60 

897 Anticipo próximo año (0.5*818)-82D === ono. 14.66 

930 FORMA DE PAGO A A Declaración Sin Valor 

931 BANCO A SRI (DECLARACIONES EN 

bio Qu Ereotaca. 

Firma Representante Legal 

C.). 0902246164 

Firma Contador (a) 

C.!. 0900449513001 

gEN CIA 5 2 
eS 

AY REGISTROS DE 
SOCIEDADES 

2:2 ABR 2008 

     

  

     

  

     

  

  

  
 



  

Imprimir Página 1 de 1 

SR SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
Í COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0991070907001 
CEP%H(Número de Serie) 870172162026 
Código Impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Socia! 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

101 

PERTINI S.A. 
2007 

02/04/2008 
10:36:33 AM 
28/04/2008 
02/04/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00     

    

     REGISTROS DE 
SOCIEDADES 

o O 

5 
.222-A9R 20D É 

o 

     

    

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 02/04/2008 

   


