## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0991070907001

RAZON SOCIAL: PERTINI S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2007
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0902246164
199	RUC CONTADOR	0900449513001
201	RUC	0991070907001
202	Razón Social	PERTINI S.A.
203	EXPEDIENTE	58156-90
311	Caja bancos	903.00
315	Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado	1,539.60
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2,442.60
399	TOTAL DEL ACTIVO	2,442.60
501	Capital suscrito o asignado	200.00
509	Reserva de capital	560.00
512	Reserva por valuación, donaciones y otras	1,682.60
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	2,442.60
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	2,442.60
897	Anticipo próximo año (0.5*818)-820	14.66
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Heicia a brichado

Firma Representante Legal

C.I. 0902246164

Firma Contador (a)

C.I. 0900449513001



	ERVICIO DE RENTAS INTERNAS ROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO	
Identificación de pago	Declaración sin valor a pagar	
RUC	0991070907001	
CEP#(Número de Serie)	870172162026	
Código Impuesto	1021 Renta Sociedades	
Impuesto Tipo de Formulario	nerita Sociedades 101	
RESUMEN DE DATOS		
Razón Social	PERTINI S.A	
Periodo Fiscal	2007	
Fecha de Declaración	02/04/2008	
Hora de Declaración	10:36:33 AM	
Fecha de Vencimiento	28/04/2008	
Fecha Máxima de Pago	02/04/2008	
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00	
ntereses por mora	\$ 0.00	
Multas	\$ 0.00	
Total a Pagar	\$ 0.00	
FORMAS DE PAGO		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00	
Compensaciones	\$ 0.00	
Notas de Crédito	\$ 0.00	

